
Termín:
Miesto:
Tréner:

Spôsob dopravy:
Čas a miesto odchodu: A)

B)
Čas a miesto návratu: A)

B)

Pokyny pre pretekárov:

Nr. Váha
Rok 

narodenia Náklady Klub

1. 44 kg 2009 ctm LC
2. 63 kg 2008 ctm RS
3. 52 kg 2009 ctm BB
4. Samuel Majerík 55 kg 2009 ctm BB
5. 73 kg 2009 ctm ZV
6. 66 kg 2008 ctm LC
7. 73 kg 2006 ctm RS
8. tréner ctm BB
9.
10.
11.
12.

13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

v dňa:

predseda SZJ ctm tréner

18.3.2023

Pavol Krejčí

Banskej Bystrici

Matej Hajas

V prípade zverejnenia tejto informácie je každý nominovaný povinný obratom potvrdiť  
svoju účasť na danom podujatí trénerovi, alebo na sekretariát SZJ.

Nominácia na akciu súčasne slúži ako ospravedlnenie do školy.

Pre potrebu overenia tejto nominácie navštívte stránku  www.judo.sk/reprezentácia

Termín

dve kimoná, pitný režim, veci na behanie a do posilňovne, preukaz poistenca

NOMINÁCIA:

25.3. - 28.3.2023
Pezinok
Branislav Slaný

individuálne

VT Pezinok

Stretnutie po turnaji MT Pezinok vo večerných hodinách

ukončenie akcie v utorok 28.3.2023 po rannom tréningu

25. - 28.3.2023
25. - 28.3.2023

Pavlína Ľuptáková

poznámka

Natália Kissová 25. - 28.3.2023

Meno a priezvisko

Zoe Vojdová

25. - 28.3.2023

Martin Renčo 25. - 28.3.2023

Lukáš Zvara

25. - 28.3.2023

Filip Nemčický 25. - 28.3.2023

25. - 28.3.2023

Branislav Slaný

(názov športovej akcie)


